
                 HENDS  CUP  Skali�ka 2006  
            
 

                                P  R  O  P  O  Z I  C  E 
 
 
Závody dvojic v lovu ryb na um�lou mušku o putovní pohár firmy HENDS. 
Závod je za�azen do Termínového kalendá�e závod�  ÚO LRU um�lá muška a bude bodován do 
celostátního žeb�í�ku závodník� �R. 
 
Termín :   závody jsou dvoudenní a uskute�ní se ve dnech   29. – 30. 4. 2006 
 
Podmínky ú�asti: 
Závod� se m�že zú�astnit každý, kdo se p�ihlásí organizátorovi závod� a uhradí startovné ve výši 
600,-K�. / osobu 
P�ijímají se p�ihlášky pouze kompletních dvojic. 
Závody se konají na vlastní nebezpe�í všech zú�astn�ných 
 
Závodní �ád: 
Závody prob�hnou dle platného Závodního �ádu ( a výjimek stanovených organizátorem ) jako závod 
ze b�ehu, brod�ní není povoleno. 
 
Každý závodník je povinen se seznámit s platným Závodním �ádem, který je zve�ejn�n na adrese: 
www.hendsproducts.com  
 
Závodní �ád bude také vyv�šen p�ed závodem na p�ístupném míst�. 
 
D�ležité upozorn�ní: 
Povoleny jsou podb�ráky do celkové délky 3 m. Vstup do vody je zakázán. Chytá se na há�ky bez 
protihrot�. Hodnotí se všechny ulovené ryby zaseknuté v hlavové �ásti t�la ( tj. po konec žaberních 
oblouk� ). Každá ryba musí být podebrána podb�rákem a p�edána k m��ení rozhod�ímu. Po p�em��ení 
je pušt�na zp�t do vody závodníkem. Závodník také zodpovídá za oživení ryby až do okamžiku 
jejího odplutí od b�ehu. 
 
Pr�b�h závod�: 
 
Jedná se o závod dvojic. Dvojice loví spole�n� v jednom �ase, z jednoho startovního místa a úlovky 
jsou zaznamenávány na jeden bodovací pr�kaz. 
Závodí se ve dvou skupinách (A a B), v každé skupin� je 40 dvojic. V pr�b�hu soboty a ned�le se 
každá skupina utká v p�ti samostatných závodech.  
Závodní tra� je rozd�lena do 4 sektor�, v každém sektoru je 10 dvojic, každý sektor bude vyhodnocen 
samostatn�. V polovin� závodu prob�hne v rámci sektoru rotace a to bez zastavení �asu. 
 
Pozn.: Po s kon�ení závod� si m�že každý závodník ulovit 3 ryby podle Rybá�ského �ádu, platného 
pro tento revír. 
 
Bodování a hodnocení: 
Ulovené ryby budou p�em��eny rozhod�ím a závodníkovi bude ud�len za každý milimetr 
délky ryby 1 bod. Hodnotí se všechny ulovené druhy, minimální míra je stanovena na 150 
mm. Za každou ulovenou rybu získává závodník také bonifikaci 100 bod�. Po�adí v sektoru je 
stanoveno podle po�tu získaných bod� – vít�zí dvojice s nejv�tším po�tem bod�. 
 
 
 
 



Stanovení po�adí  
 
V každém jednotlivém závod� se stanoví po�adí dvojic v každém sektoru samostatn�. 
Dvojice tedy získají body za umístn�ní od 1 do 10  Dvojice, která v závod� neuloví rybu, 
získává po�adí podle po�tu dvojic v závodu. Celkové po�adí závodu se stanoví po 
slou�ení výsledk� skupin A a B do jedné tabulky.  
 
Rozhodujícím kriteriem pro stanovení po�adí bude: 

1. Celkový sou�et bod� za umíst�ní. V p�ípad� shody rozhodne 
2. Celkov� vyšší po�et bod� a v p�ípad� shody rozhodne  
3. Po�et ulovených ryb. V p�ípad� shody rozhodne. 
4. Nejv�tší ryba. V p�ípad� shody je umíst�ní stejné. 

 
Dvojice, která v závod� neuloví rybu, získává po�adí podle po�tu dvojic v závodu. 
 
 
Ubytování: 
Informace o ubytování získáte u organizátora závod� pana Radka Sva�iny na tel: 573 379 053 
Seznam možného ubytování naleznete na konci t�chto propozic. 
 
 
Stravování: 
V cen� startovného je i sobotní ob�d. Další jídlo a pití bude zabezpe�eno organizátorem v míst� 
závod�. 
 
 
Uzav�ení závodní trati pro ve�ejnost: 
Na revíru Skali�ka je zakázáno lovit na um�lou mušku od 26. 4. 2006 
 
 
Protesty: 
Se mohou podávat pouze písemnou formou do 30 minut po ukon�ení závod� s vkladem 1000,-K�.  
P�i neuznání protestu propadá vklad ve prosp�ch organizátora závod�. 
 
P�ihlášky a startovné: 
Zasílejte na adresu – Sva�ina Radek, Slavkov pod Hostýnem 67, 76 861 , tel: 573 379 053 
Startovné je ve výši 600,-K� /osobu 
 
Do závodu bude p�ijato pouze prvních 80 p�ihlášených dvojic. Další mohou být zapsání jako 
náhradníci pro p�ípad od�eknutí p�ihlášených závodník�. 
 
 
D�ležité upozorn�ní:  
P�ihláška je považována za závaznou až po uhrazení startovného, nejpozd�ji do 15. 4. 2006. Po tomto 
datu budou p�ihlášené dvojice, které tuto povinnost nesplnily, vy�azeny ze seznamu a nahrazeny 
pozd�ji p�ihlášenými náhradníky. 
 
 
�asový program – sobota 29. 4. 2006: 
 
                                           6:00 –  7:30                        Prezentace a losování 
 
                         8:00 –  8:40             rotace      8,40 – 9,20         1 závod skupiny A          
                         9:30 – 10:10            rotace    10,10 – 10,50       1 závod skupiny B 
                       11:00 – 11:40            rotace    11,40 - 12,20        2 závod skupiny A 
  
                                            11,50 – 12,50                    P�estávka 



 
                       13:00 -  13:40            rotace     13,40 – 14,20      2 závod skupiny B 
                       14:30 -  15:10            rotace     15,10 – 15,50      3 závod skupiny A 
                       16:00 -  16:40            rotace     16,40 – 17,20      3 závod skupiny B 
  
                                                 18.00                             Vyhlášení výsledk� 
 
 
 
 
  �asový program - ned�le 30. 4. 2006 
 
                         8:00 –  8:40             rotace      8,40 – 9,20         4 závod skupiny B          
                         9:30 – 10:10            rotace    10,10 – 10,50       4 závod skupiny A 
                       11:00 – 11:40            rotace    11,40 - 12,20        5 závod skupiny B 
                       12:30 – 13:10            rotace    13,10 - 13,50        5 závod skupiny A 
 
 
                                               15,O0                                  Vyhlášení výsledk�                                          
 
Pozn.: Po s kon�ení závod� si m�že každý závodník ulovit 3 ryby podle Rybá�ského �ádu, platného 
pro tento revír. 
 
 
Ubytování levn�jší: 
 
Ubytovna u Hájku –   Hranické lou�ky, 12 km - 25 míst 
                                    Tel: 603 777783 nebo 608703 791 
 
Cementá� Hranice – 8 km – 100 míst – 2 pokoje mají spole�né soc. za�ízení 
                                  Tel: 581 602 944 
 
Zub�í� – Podhorní Lhota – Rajnochovice – 20 km - 70 míst 
                                  Tel: 573 391 239 
 
Polom – Rajnochovice  - 20 km – 30 míst 
                                  Tel: 573 391 089 
 
Hotel Slávia – Hranice – 8 km – 30 osob,  200,-.K� / os    
                                  Tel: 737 140 463 nebo 581 601 244 
 
Ubytování dražší: 
 
Centrum – Hranice nám�stí 8 km – 23 míst - 2 l�žkový 1450,- K� 
                                 Tel: 581 606 111-2 
 
R�žek – Hranice nám�stí – 8 km – 22 míst – 2 l�žkový 1500,- K� , apartmán 4 l�žkový 2000,-K� 
                                 Tel: 581 601 756 nebo 581 603 780 
 
Vápenka – Hranice 8 km – 2 l�žkový 1500,-K� 
                                   Tel: 581 603 652 nebo 581 696 450 
 
Zámecký hotel – Hranice – 8 km – 41 míst, 2 l�žkový 1650 – více lidí , možná sleva 
                                  Tel: 581 607 509 
 


